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meddelad i Stockholm den 30 juni 2010 

 
Mål nr 08-283 

 

 

 
 
PARTER 
Klagande 
House of Prince A/S 
Tobaksvejen 4, DK-2860 Søborg, Danmark 
Ombud: Albihns.Zacco AB 
Box 5581, 114 85 Stockholm 
 
Motpart 
Greenleaf Tobacco AG 
Zeughausgasse 20, CH-6300 Zug, Schweiz 
 
 
 
SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen ROCKIES i 
figur 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 16 oktober 2008 
angående int.reg. nr 849.624, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten upphäver det överklagade beslutet till följd varav 
det internationellt registrerade varumärket ROCKIES i figur inte ska 
medges giltighet i Sverige. 
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YRKANDEN M.M.  
 
House of Prince A/S har i Patentbesvärsrätten vidhållit sitt yrkande att 
den internationella registreringen av varumärket ROCKIES i figur inte 
ska medges giltighet i Sverige. 
 
Greenleaf Tobacco AG har, som det får förstås, bestritt ändring. 
 
House of Prince har till grund för sin talan hållit fast vid att det inter-
nationellt registerade varumärket ROCKIES i figur är förväxlingsbart 
med bolagets internationellt registrerade varumärke 830430 ROCKETS. 
 
Greenleaf Tobacco har till grund för sin talan, som det får förstås, åbe-
ropat att bolagets märke ROCKIES i figur inte är förväxlingsbart med 
det motanförda märket ROCKETS. Bolaget har vidare åberopat att det 
har en överenskommelse med House of Prince A/S att fritt få använda 
sitt varumärke i Sverige. 
 
House of Prince har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Det fö-
religger inget avtal mellan parterna med giltighet i Sverige. De motstå-
ende märkena är skyddade för identiska varor. Det yngre märket har 
visserligen även ett figurativt utförande men lydelsen ROCKIES är det 
mest dominerande och särskiljande momentet. Bolagets märke 
ROCKETS är visuellt och fonetiskt väldigt snarlikt ROCKIES. Av mär-
kenas sju bokstäver är sex identiska och fem är placerade i samma följd. 
Detta innebär att det föreligger en stor risk för förväxling. Att märkena 
skiljer sig åt till viss del begreppsmässigt kan inte ges en avgörande be-
tydelse. En konsument som vid ett inköp ställs inför två likartade mär-
ken går ej in på någon djupare semantisk analys av vad märkena bety-
der utan har oftast en vag minnesbild av vad som eftersöks. Varumär-
ken består också ofta av engelska ord med visst betydelseinnehåll men 
det är det faktum att de är varumärken som gör att innebörden av ordet 
inte blir det primära utan det är betydelsen av varumärke som tar över-
handen, dvs. varumärket uppfattas primärt som ett kännetecken för en 
vara och inte som ett ord med en viss betydelse. 
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DOMSKÄL 

 

Såsom PRV konstaterat föreligger det identitet mellan bl.a. de 
tobaksvaror som de motstående märkena omfattar i klass 34. 
Märkesordet ROCKIES i det yngre märket är visuellt mycket likt det 
motanförda äldre märket ROCKETS. Även fonetiskt är märkesorden 
mycket lika. De motstående märkena har, som PRV anfört, olika 
betydelser på det engelska språket. Ingen av dessa betydelser har 
emellertid något samband med de varor som säljs under respektive 
märke. Innebörden av de motstående märkenas föreställningsinnehåll 
är därmed av underordnad betydelse i förevarande fall vid bedömning 
av frågan om förväxling.  
 
Sammantaget finner Patenbesvärsrätten, vid en helhetsbedömning, att 
det yngre varumärket ROCKIES i figur är förväxlingsbart med det äldre 
varumärket ROCKETS. Överklagandet ska därför bifallas. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, 
Jeanette Bäckvall, referent, och adjungerade ledamoten Erika Lunell. 
Enhälligt.  


